Skoda Octavia Combi Sportline

Technické udaje

Rozmery / hmotnosti / objemy
Dizka/3irka/vy3ka (mm)

Rézvor (mm)

Rozchod kolies vpredu/vzadu (mm)

Stopovy priemer otacania (m)

Objem palivovej nadrze (1)

OBJEM BATOZINOVEHO PRIESTORU
Zakladny/maximalny so sklopenymi operadlami (I)
HMOTNOST

Pohotovostna hmotnost s vodi¢om (75 kg) *
UZitkova hmotnost s vodi¢om (75 kg) *
Celkova hmotnost (kg) *

Hmotnost nebrzdeného privesu (kg)

Hmotnost brzdeného privesu pri 12 % stapani (kg)

Motory

Typ pohonu

Druh motora

Zdvihovy objem (cm3)/poget valcov
Max. vykon (KW pri 1/min)

Max. kratiaci moment (Nm pri 1/min)
Pohanacia sustava

Spojka

Prevodovka

Vykony automobilu

Zrychlenie z 0 na 100 km/h (s)
Maximalna rychlost (km/h)

Spotreba paliva - WLTP cyklus

Kombinované (I/100 km)
Emisie CO2 (g/km)

Palivo

Poznamky

*V zavislosti od vybavy vozidla

1.5TSI
110 kW (150 k)
6° MP

4698/1 829/1 453
2686
1543/1 535
10,4
45

640/1 700

1368 - 1560
415-603
1860 - 1900
680
1500

pohon prednych kolies
zazihovy prepliiovany motor s priamym vstrekovanim paliva
1498/4
110 pri 5 000 - 6 000
250 pri 1500 - 3 500

hydraulicky ovladana jednokotucova

mechanicka 6-stupfiova

8,6
226

54-58
124 -131
benzin, RON min. 95

1.5TSI
110 kW (150 k)
7°AP e-Tec

4698/1 829/1 453
2686
1543/1 535
10,4
45

640/1 700

1403 - 1591
394 -582
1910
700
1500

pohon prednych kolies
zazihovy prepliiovany motor s priamym vstrekovanim paliva
1498/4
110 pri 5 000 - 6 000
250 pri 1500 - 3 500

dve stiosové spojky, elektrohydraulicky ovladané

automaticka 7-stupfiova DSG

8,6
225

50-53
114-121
benzin, RON min. 95

2.0TDI
85 kW (115 k)
6° MP

4698/1 829/1 453
2686
1543/1535
10,4
45 + 12 SCR

640/1 700

1448 - 1635
390-577
1950
710
1500

pohon prednych kolies
vznetovy prepliiovany motor s priamym vstrekovanim paliva
1968/4
85 pri2750-4250
300 pri 1 600 -2 500

hydraulicky ovladana jednokottcova

mechanicka 6-stupfiova

10,1
208

4,4-46
115-121
nafta, CN min. 51

2.0TDI
110 kW (150 k)
7° AP

4698/1829/1 453
2686
1543/1535
104
45+ 12 SCR

640/1 700

1480 - 1672
393-585
1990
740
1600

pohon prednych kolies
vznetovy prepliiovany motor s priamym vstrekovanim paliva
1968/4
110 pri 3000 - 4 200
360 pri 1600 -2 750

dve stiosové spojky, elektrohydraulicky ovladané

automaticka 7-stupriova DSG

8,6
225

46-48
120-127
nafta, CN min. 51

Hodnoty emisii a spotrieb pri novych vozidlach s zistené podla homologizaéného $tandardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure). Uvadzané hodnoty boli zistené podla pravidiel a za podmienok ustanovenych pravnymi &i technickymi
predpismi na ur¢ovanie prevadzkovych a technickych Gdajov motorovych vozidiel. Technické Gdaje platia pre zakladny model bez mimoriadnych vybav. Importér si vyhradzuje pravo na ich zmenu bez upozornenia.
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